



Jan Hvedstrup Holding ApS

Eyvinds Allé 14
5250 Odense SV
CVR-nr. 30065735

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.01.2024

Jan Hannes Hvedstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Hvedstrup Holding ApS
Eyvinds Allé 14
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30065735
Stiftelsesdato: 09.11.2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jan Hannes Hvedstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 148 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.290)	(7.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		165.210	402.161
Andre finansielle omkostninger		0	(6.726)
Resultat før skat		147.920	388.310
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		147.920	388.310
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Overført resultat		(2.080)	138.310
Resultatdisponering		147.920	388.310

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.437.624	1.522.414
Finansielle aktiver	1	1.437.624	1.522.414
Anlægsaktiver		1.437.624	1.522.414
Tilgodehavende skat		192	13.218
Tilgodehavender		192	13.218
Likvide beholdninger		735.790	740.140
Omsætningsaktiver		735.982	753.358
Aktiver		2.173.606	2.275.772

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		699.874	784.664
Overført overskud eller underskud		1.193.107	1.110.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Egenkapital		2.167.981	2.270.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Anden gæld		0	86
Kortfristede gældsforpligtelser		5.625	5.711
Gældsforpligtelser		5.625	5.711
Passiver		2.173.606	2.275.772
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	784.664	1.110.397	250.000	2.270.061
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(250.000)	250.000	0	0
Årets resultat	0	165.210	(167.290)	150.000	147.920
Egenkapital ultimo	125.000	699.874	1.193.107	150.000	2.167.981

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	737.750
Kostpris ultimo	737.750
Opskrivninger primo	784.664
Andel af årets resultat	165.210
Udbytte	(250.000)
Opskrivninger ultimo	699.874
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.437.624

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Surf og Ski Odense ApS	Odense	25,00

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Surf og Ski Odense ApS' engagement med selskabets bankforbindelse. Surf og Ski Odense ApS' træk på kreditfaciliteterne udgør 508 t.kr. pr. 30.09.2023. Kautionen er ubegrænset.
